


AUTORIZACION DE SPEI.

PROVEEDOR: _MANUEL RUIZ.

CONCEPTO: GASTOS RELACIONADOS CON ACTIVIDADES CULTURALES, DEPORTIVAS Y DE
AYUDA EXTRAORDINARIA.

CANTIDAD; $850.00 (OCHOCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 MN)
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CLABE: 012247001837247352.

INSTITUCION BANCARIA: _BBVA BANCOMER.

MOTIVO: APOYO AL C. PROFR. EUGENIO SALVADOR ZAMUDIO LOPEZ.
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FECHA: 04/04/2022

SOLICITANTE: C, ALMA
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ENISSE SANCHEZ BARRAGAN.

f" 1

AUTORIZA:

OFICIAL MAYOR Vo. Bo. TESORERO MUNICIPAL

L.D.G. MYRNA ANASTASIA ZAMUDIO MTZ. L.C. GUILLERMO SIERRA BLANCO.

EN ATENCION A REQUISICION No. 46817 A




C. ALMA DENISSE SANCHEZ BARRAGAN (s St
PRESIDENTA MUNICIPAL DE MOROLEON, GTO. ooy
PRESENTE. \

El que suscribe, C. Profr. Eugenio Salvador Zamudio Lopez, se dirige a
usted de la manera mas respetuosa, para solicitar su intervencion y apoyo para
obtener una guitarra actstica de madera (econémica) y una mascara de
luchador blanca, para desempefarme como terapeuta de ia risa (payaso) en ia
via publica, ya que mi situacion econémica como profesor jubilado esta muy
comprometida debido a los créditos obtenidos con anterioridad.

La pension que se me asigna, menos los descuentos aplicados, no me
alcanzan para cubrir mis gastos de renta y manutencién personal. Por tal
motivo, anexo a la presente copia de los créditos y copias del taion de pago
como comprobantes, asi como la copia del INAPAM, ya que por mi edad es dificii
conseguir trabajo y por ello me veo obligado a solicitar su ayuda y apoyo, ya que
deseo trabajar de un manera honesta e independiente.

En la actualidad, vivo con un pariente que me presta un cuarto que uso
como habitacion en la calie Privada de Agustin Guzman No. 14 Colonia Juana de
Medina en Moroledn, Gto.

En los {ultimos meses he irabajado de forma temporal en diversos
comercios y hegocios para mejorar mi economia, pero solo son eso: trabajos
temporales de pocas semanas, sin la seguridad de contar con un empleo fijo.

Confio en su bondad y generosidad, esperando de su parte una respuesta
posifiva, agradezco de antemano las atenciones que se sirva prestar a ia
presente y quedo de usted como su seguro servidor,

Atentamente:;
Moroleén, Gto. 04 de marzo del 2022
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C. ALMA DENISSE SANCHEZ BARRAGAN
FRESIDENTA MUNICIPAL DE MOROLEON GTO.

PRESIDENTA.

ASUNTO: AGRADECIMIENTO

El que suscribe C. Profr. Eugenio Salvador Zamudio Lopez, le agradezco el apoyo brindado hacia mi
pPersona con una guitarra acdstica para ejercer mi trabajo y asi tener mi sustento diario, articulo 67,
Parrafo Ili DE LA LEY DE CONTABILIDAD para autorizar se publique mi Nombre, Domicilio, CURP y
el monto del apoyo que estoy recibiendo por parte de la Presidencia Municipal de Moroledn,
Guanajuato, por la cantidad de $850.00 (OCHOCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/M.N).

ATENTAMENTE

04 de abril de 2022

C. Profr. Eugenio Salvador Zamudio Lopez
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ejercicio fiscal 2022 y articulo 1ro. de Ley de! Impu
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Clave:

ZALE570812HGTMPG09

Nombre

EUGENIO SALVADOR ZAMUDIO LOPEZ

1ed
Fecha de inscripcion Folio Entidad de registro bl
‘e
02/10/2001 84628954 GUANAJUATO %% i
[=E WA . SR LB AT i LA L ORI
T
it {'; g ft CURP Certificada: verificada con el Registro Civil
11102
EUGENIO SALVADOR ZAMUDIO LOPEZ
PRESENTE Ciudad de México, a 01 de abril de 20

£ derecho a la identidad estd consagrado en nuestra Constitucion. En la Secretaria de Gobernacién trabajamas todos los dias para garantizar que las'y |
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y SEervicios.

Nuestro objetivo es que el usoy adopcién de la Clave Unica de Registro de Poblacion (CURP) permita a la poblacidn tener una sola llave de acceso a servic
gubernamentales, ser atendida réapidamente y poder realizar tramites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es que |a identidad de cada persond esté protegida y segura, por ello contamos con los maximos estdndares para la proteccion de
datos personales. En este marco, es importante que verfflques que fa informacién contenida en {a constancia anexa sea correcta para contribuir :
construccion de un registro fiel y confiable de |a identidad de la poblacion.

Agradezco tu participacion.

Lic. ADAN AUGUSTO LOPEZ HERNANDEZ

SECRETARIO DE GOBERNACION

Estamos a sus drdenes para cualquier aclaracion o duda sobre la conformacion de su clave en TELCURP, maroando ol 800941 11 14

Lalmpu-ldnhhm&MaMMaMoWymuvﬂMydewmuﬁlbdolrhnlh-
TRAMITE GRATUITO

Los Datos Personales recabados, Incorporados ¥ tratados en la Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacian, son utnllzaf:los C
elementos de apoya en la funcion de la Secrstaria de Gobernacion, a través de la Direccion General del Registro Nacional de Poblacién & |dentidad ¢
regisiro vy acreditacion de la identidad de la poblacién de! pais, y de los nacionales residentes en &l axiranjero; asignando y exgldlsndo la Clavs Umti
Registre de Peblacién. Dicha Base de Datos, s€ encuentra registrada en of Sistema Persana del Instituto Nacional de Transparéncia, Acceso 3 }a quormc
Publica y Protecclén de Datos Personales (http://persona.lfal_org.mx/personal’\Nelcome.do). La transferencla de los: Datos Personalss Y el gjercicio gh
derechos de acceso, rectificacion, cancelacién y oposicién, deben realizarse conforme a la Ley General de Proteccion de Datos Personales en Posesic
los Sujetos Obligados, y demas normatividad aplicable. Para ver la version integral del aviso de privacidad ingresar a hnps:l!renapo~gob.mﬂ
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RUIZ PRO AUDIO

VENTA DE AUDIO, ILUMINACION PROFESIONAL E INTRUMENTOS MUSICALES

Propietario - Manuel Ruiz

REG.FED.CNT. RUMA480208CZ1

PONCIANO VEGA No. 839
Col. LOS ALAMOS

C.U.R.P. RUXM480208HGTZXNO8

CEL, 4451130176
MOROLEON GTO. C.P.38800

fji&gma !:n Moroledn GTO. El ] Cotizacién
| Dia Mes Afio
| | No. 2025
]
. 04 | 04 2022
gﬁ antidad Descripcion Precio Unitario | Importe
'r 1 Guitarra actstica cldsica de madera $732.76 $732.76
S S— L
I
IVA $117.24
Total $850.00

Cantidad Con Letra :

Ochocientos Cincuenta Pesos
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RFC emisor: RUMA480208C21

Nombre emisor: MANL) Foli .
Sore e | EL RUIZ o fiacal: AAA1DTDF-2914-4936-9DBF-F76665668844
. ptor: MMOB50101AJ3 No. de seria del CSD; 00001000000504485028
ombre ~ ‘
e CFDr:cgpmr_ MUNICIPIO MOROLEGN GUANAJUATO ﬂ,‘,"}’;ﬁi’, ;‘matal, fecha y hora de 38800 2022-04-04 13.12:20
: Gastos en general Efe .
cto de comprobante: Ingreso
Gorcaptos Régimen fiscal: Incorporacion Fiscal

Clave del producto

vio sarvicla ho. identificacion ‘ Cantidad Clava de
i sc'{gf@h‘; - — — \mldgq Uinldad Valor unitario poit ! n o, da pedimento \uo.decuum predial
e L 777 E7 HE A, ,

Descripcio T—— . 7 JEN S -
L 5 fipcion | GUITARRA ACUSTICA CLASICA Of MADERA — Tipo pase F?cp& Tawe N——

- T WA Traslado 73276 Tasa  160000% 117 24
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $732.78
Forma de pago: Transferencia electrénica de fondos (incluye SPEN) ~ Impuestos Trasladados VA 16.0000% Ss 15153 iz
Método de pago: Pago en una sola exhibicion Total ’

Sello digital del CFDI:

M"p"f”REVBQ“GW°X5H3*°9°93‘!DZ1YBZF*yv@EsnOEQsamcuBeLZeVBe?hFBTXkHsaJacmswubsmeAFZzLLlchcaaunwa\nm«owwaoenaea\ YPP1JIpGBmABXNX|1Fg4Y
855g2H+300Y »3RAU82TzskE/:u4«B(:S?GDmxZ’anC\:’\"DXI\LldkMEiHWU?XYPlaﬁVloquMmtprmmzsiSwUKequmeDeqk'{xTAprd)clpoQiXDnXtEcNo5Lf7dTCqEHUlV;fOP*STTMAQH
UBNFUAXq0 08wy UBWAP+Alcfa DLxWpd05CzkOujM/NI28RpF JAm=

Sello digital det SAT:

fVBLR V7 GEPGGdawwio+ M 6002(3‘(9(106hYmchWaekm+JFSqQZijZQV\kOZYb8884n0NAWUp0Nva 92kmSS/A)(J0uv4nlEkdcuDVJ+nghpOY4xyk+c)qc1 DjtjGumNRntDChhoYrZeCy7ov
l4sry Pt ACY ARhvs LMK DNSKgG/O2HY p+f2JvN2aGVWhRHW/K1 718%elG1 +;{E|nk+BaL5C‘,IDHR}@:SQDmEBWka/HQGTk(uHIIKquSMyquxngHMIFZquPQQLﬁlFASIZkMTAxUdevUIe
4B FraHhivXnyB0oyRELcQIXMISE peNniPESLaISSBISuowmAYyg=>

Sadena Original del complemente de certificacién digitat del SAT:

|1, 1|AAATDTDF-2814-483 DDBF-F7668566B844|2022-04-04T13:14:49|SATET070IN N3|MoPydyRqVBOGIOWeXsH IregOgSqDZ1YBZPYVeEsnOEQsS
QICUBaLZcV30ThFBTAKH A se3I3WAIDSRwmAFZZL LleVpCRal+DW8Vjm+QM1 31/E D3+28631ypP1JipGEmAdxhXJ1 {FgaYf6s5g2H+30aY BORAUS2Tz
skE/rudrBC579DenZal UOWDXLLIdKEWETHwileYPJaliV o qeaiA7itpb JIWATZSI3ut) KAZgXISDOQKTXTApmOcipoQIXDnXtEeNoSLT7 dTCQEHUIVIOP+8TTr
AOHUSNFLIAXqo 08wl BURP+Alcfa DL Wpd0BQzKOuM/N328RpFJA==(00001000000504465028]|

RFC del proveedor da certificacién: SATE70701NN3 Fecha y hora de cartificacién: 2022-04-04 13:14:49

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

Este documento es una representacion impresa de un CFDJ Pagina 1 de t



